第１号様式（第１０条関係）

[bookmark: _Hlk211507330]四日市市学校給食費減免申請書

　　年　　月　　日
四日市市長　　　宛

住　所
申請者　　氏　名
　　　　　連絡先

四日市市学校給食の実施及び学校給食費の管理に関する条例施行規則第１０条第３項の規定により、次のとおり学校給食費の減免を申請します。

	減免申請
事由
	(1) 事実の内容

(2) 事実発生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	対象となる児童・生徒

	フリガナ

	氏　名

	学校名
	　　　　　　学校
	　　　年　　組　　番

添付書類：罹災証明書の写し